
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROPAGACE 

Sml 00042/2024 

Zajišťovatel:

FK TEPLICE a.s. 

Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice 

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 1039 

IČO: 25028715, DIČ: CZ25028715 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s., pobočka Praha, č. ú.: 

415059143/0300 

Zastoupena Mgr. Rudolfem Řepkou, LL.M., členem představenstva  

Objednavatel:

Statutární město Teplice 

náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

IČO: 00266621, DIČ: CZ00266621 

Zastoupené PhDr. Radkou Růžičkovou, Ph.D., vedoucí odboru 

kultury a sportu Magistrátu města Teplice 

I. 

Předmět smlouvy 

Smluvní strany stvrzují touto smlouvou dohodu o zajištění 

propagace města Teplice za podmínek konkretizovaných 

v následujících bodech.  

II. 

Rozsah plnění 

1/ 

Zajišťovatel se zavazuje: 

a) Prezentovat objednavatele jako „Hlavního partnera klubu

FK Teplice“.

b) Udělit souhlas k možnosti užívat slovní spojení:

„STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE – Hlavní partner FK Teplice“.

c) K zajištění výroby, umístění prezentace objednavatele

a  k pronájmu reklamní plochy na dresech A mužstva,

umístěných na pravém rukávu (D6) nebo vzadu za krkem (D5)

a to při všech mistrovských zápasech FK Teplice.

d) K zajištění výroby banneru o rozměru 10 m x 4 m, pronájmu

reklamní plochy o rozměru 10 m x 4 m, k umístění

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65640616/jaroslav-nosek/registrace-dph/


 

reklamního poutače na severní tribuně o rozměru 

10  m   x  4  m a  k jeho údržbě.  

e) Umístění loga objednatele mezi Hlavními partnery na 

webových stránkách klubu www.fkteplice.cz. 

f) Umístění loga objednavatele mezi Hlavními partnery 

v  elektronickém zpravodaji Žlutá Modrá. 

 

Povinnosti zajišťovatele budou plněny v době určité, a to ode 

dne podpisu smlouvy o zajištění propagace do 31.12.2024. Rozpis 

utkání v termínu od 01.01.- 30.06.2024 bude tvořit příloha 

smlouvy č. 1. Rozpis utkání v termínu od 01.07.- 31.12.2024 bude 

tvořit příloha smlouvy č. 2. Rozpis (Příloha č. 2) bude předložen 

objednateli nejpozději do 30.06.2024. 

 

2/ 

Objednavatel se zavazuje uhradit zajišťovateli dle čl. II., 

odst. 1 a-f finanční částku ve smluveném termínu. 

 

 

III. 

Termín plnění 

1/ 

Objednavatel uhradí sjednanou smluvní finanční částku na základě 

faktury vystavené zajišťovatelem v termínu její splatnosti, 

který činí 14 dnů ode dne doručení. 

2/ 

Zajišťovatel se zavazuje k pořízení fotodokumentace reklamního 

plnění a tuto předat objednavateli.  Smluvní strany se dohodly, 

že zajišťovatel učiní před skončením platnosti této smlouvy 

objednavateli nabídku na uzavření nové smlouvy o zajištění 

propagace. Pro odstranění pochybností smluvní strany shodně 

uvádějí, že objednavatel není povinen tuto nabídku akceptovat.  

 

 

IV. 

Finanční a platební podmínky 

1/ 

Smluvní finanční částka sjednaná dle čl. II., odst. 1 a-f činí:  

 

1 650 000 Kč  

(slovy: jeden milion šest set padesát tisíc korun českých) 

 

Tato částka nezahrnuje příslušné DPH.  

 

2/ 

Fakturace bude provedena za každé čtvrtletí 2024 po jeho skončení 

a faktury budou splatné 14 dnů od data doručení faktury. 

3/ 

Objednavatel obdrží řádný daňový doklad a platby budou probíhat 

bezhotovostně na účet zajišťovatele. Podmínkou úhrady jakékoliv 

faktury zajišťovatelem objednavateli je věcná správnost všech 



 

údajů uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost 

vyžadovaná zákonem o účetnictví. V případě, že faktura bude 

obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je 

objednavatel neprodleně po takovém zjištění oprávněn vrátit 

příslušnou fakturu zajišťovateli k přepracování s tím, že lhůta 

splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

 

 

 

 

V. 

Závěrečná ujednání 

1/ 

Zajišťovatel si vyhrazuje právo odstranit reklamní fólii 

a  poutač objednavatele ze smluvených ploch a nezveřejňovat logo 

objednavatele v případě neplnění závazku ze strany 

objednavatele.   

2/ 

V případě, že objednavatel nevyužije reklamní plochu vinou 

zajišťovatele, má nárok na poměrné snížení finanční částky dle 

čl. IV. za dobu, po kterou nebyla reklamní plocha využita. 

3/ 

V případě, že objednavatel nevyužije reklamní plochu za určených 

podmínek a v určeném termínu z vlastní viny, trvá jeho povinnost 

na smluvním plnění dle čl. IV. 

4/ 

Zajišťovatel zodpovídá za škody na reklamní fólii a poutači, 

pokud nevzniknou prokazatelně z  viny objednavatele a to kdykoli 

po dobu platnosti této smlouvy. 

5/  

Případné změny textu či grafiky na reklamní fólii a poutači 

v průběhu smlouvy hradí objednavatel. 

6/ 

Tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu smluvních stran. 

Platnost smlouvy vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. 

7/ 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky s podpisem 

smluvních stran. 

8/ 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má 

platnost originálu a každá strana po jejím podepsání obdrží 

jeden. 

9/ 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a je platná ode dne 

podpisu do 31.12.2024. 

11/ 

Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této 

smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a  o  registru smluv (zákon o registru smluv) bude splněna ze 



 

strany Statutárního města Teplice. Všechny informace uvedené 

v této smlouvě jsou považovány za veřejné. 

12/ 

Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Teplice 

č. 0083/24 ze dne 07.02.2024. 

 

 

Teplice 9. 2. 2024                                                 

 

 

PhDr. Radka Růžičková, Ph.D  Mgr. Rudolf Řepka LL.M. 

vedoucí odboru kultury a sportu   člen představenstva                                                                             

Statutární město Teplice    FK TEPLICE a.s. 

                                                                                    


